Tieftöner 18" 8Ohm 1000W RMS PAS-218 Art.-Nr.: E1000042
GTIN: 4026397189414
Logistic
EAN / GTIN: 4026397189414
Gewicht: 22,85 kg
Länge: 0.49 m
Breite: 0.49 m
Höhe: 0.25 m
Features:
Technische Daten:
Gewicht: 22,00 kg
Durchmesser: 460 mm / 18 "
Impedanz: 8 Ohm
Leistung: 1000 W RMS nach EIA Standard
Empfindlichkeit: 99 dB 1W/1M
Frequenzbereich: 39 - 2000 Hz
Schwingspulendurchmesser: 125 mm/5 inch
Magnetgewicht: 5.2 KG
Magnetabmessungen: 280 x 150 x 25 mm
Gewicht: 22 KG
Thiele-Small-Parameter:
FS: 39 Hz
Re: 6,0 Ohm
Qms: 4,01
Qes: 0,47
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Qts: 0,42
BL: 25,1
Vas: 156,3 L
Rp: 45,3 Ohm
Lp: 49,2 mH
Cp: 473,8 µF
Le: 1,40 mH
Mms: 199,4 gr
Xmax: 9 mm
Lieferumfang:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.